ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                3 февраля 2012 года
Продавец: Мэрия городского округа Тольятти
Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти
Присутствовали:
1.    Лыткин И.В.  – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;
            2. Беляева С.Е. – ведущий специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.
Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, бульвар Кулибина, д. 15, площадью 116,20 кв.м. (2 этаж комнаты №№ 26а,28,28а,29,29а,34а,35,35а).
Участники аукциона:
1.  ООО «Мастер»;
2.  ООО «УК №1 ЖКХ» г.о. Тольятти.
Начальная цена аукциона: 1 643 674 (Один  миллион  шестьсот сорок три тысячи шестьсот семьдесят четыре) рубля, без учета НДС.
Цена,  предложенная   победителем   аукциона: 1 675 674 (Один  миллион  шестьсот семьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля, без учета НДС.
            Цена продажи составляет: 1 977 295 руб. 32 коп. (Один миллион девятьсот семьдесят семь тысяч двести девяносто пять рублей 32 копейки), в том числе НДС  301 621руб. 32 коп. (Триста одна тысяча шестьсот двадцать один  рубль 32 копейки).
            Победитель аукциона: ООО «Мастер».
Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
          _______________           И.В. Лыткин

Аукционист:                                                           _______________           С.Е. Беляева
Победитель аукциона:
            ООО «Мастер»                                                      ________________          А.Я. Разин
                                                                                                                                    по   доверенности
                                                                                                                      от   27.01.2012г.  б/н